2019年 12月 2日
株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■
「超！A&G＋」にて、D4DJのスペシャル特番が放送決定！
D4DJグッズが当たる視聴者プレゼントキャンペーンも開催！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、
2020年 1月 10日（金）午後 4時より「超！A&G＋」にて、D4DJのスペシャル特番
「超！A&G＋スペシャル きみは“D4DJ”を知っているか？～CD発売&FES. 開催直前スペシャル～」
の放送が決定いたしました。
さらに、特番の放送を記念して、D4DJ グッズが当たる視聴者プレゼントキャンペーンの開催が決定いたし
ました。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「超！A&G＋スペシャル きみは“D4DJ”を知っているか？
～CD発売&FES. 開催直前スペシャル～」放送決定！

2020年 1月 10日（金）16時～「超！A&G＋」にて、D4DJ のスペシャル特番が放送決定いたし
ました。
タイトルは、「超！A&G＋スペシャル きみは“D4DJ”を知っているか？～CD発売&FES. 開催直前ス
ペシャル～」です。
この番組は前後半の２パートに分かれて構成され、前半を Happy Around!、 Photon Maiden、

Lyrical Lily、後半を Peaky P-key、Merm4id、燐舞曲のメンバーがパーソナリティを担当します。
さらに、D4DJ グッズが当たる Twitter キャンペーンも実施！ぜひ D4DJ公式 Twitter アカウント
(https://twitter.com/D4DJ_pj)をフォローして放送をお待ちください。

また、皆様からのお便りを現在募集中です。出演者への質問や D4DJ プロジェクト、ユニットへのメッセー
ジなどをお待ちしております！
番組メールアドレス︓sag@joqr.net

【放送概要】
番組名︓
超！A&G＋スペシャル きみは“D4DJ”を知っているか？～CD発売&FES. 開催直前スペシャル～
放送日時︓2020年 1月 10日（金）16︓00～17︓00
※本番組は 1時間の内容を前後半に分けて放送します
番組 Twitter ハッシュタグ︓#D4DJ_ag
出演︓
＜前半～The First half＞
Happy Around!・・・ 明石真秀役 各務華梨さん
Photon Maiden・・・ 新島衣舞紀役 前島亜美さん
Lyrical Lily  ・・・ 春日春奈役 進藤あまねさん

＜後半～The Second half＞
Peaky P-key  ・・・ 山手響子役 愛美さん
Merm4id   ・・・ 松山ダリア役 根岸 愛さん
燐舞曲    ・・・ 青柳 椿役 加藤里保菜さん
お便りのあて先︓メールアドレス sag@joqr.net

【プレゼントキャンペーン詳細】
D4DJ の Twitter アカウント (https://twitter.com/D4DJ_pj)をフォロー＆番組ハッシュタグ
「#D4DJ_ag」をつけて 2020 年 1 月 10 日（金）16︓00～１月 31 日 23:59 までに、番組実
況ツイートや番組への感想をツイートしていただいた方に抽選で D4DJ グッズをプレゼントいたします！
プレゼントの詳細内容は続報をお楽しみに！

※当選者の方へはD4DJ公式 TwitterアカウントからのDMにより賞品受取方法をご連絡いたします。
非公開設定のアカウントは応募対象となりません。
※当選発表は Twitterの DM にて行いますので、あらかじめ DM を受信できる設定にしていただきます
ようお願い申し上げます。

■プロジェクト概要
「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ
ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。
DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！
世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ
（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！
D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/
D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj
D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/
D4DJ公式YouTubeチャンネル︓
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854
URL:http://bushiroad.com/
E-mail:press@bushiroad.com
担当︓米川

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw